CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kính gửi: Công ty Cổ Phần Chứng Khoán Bản Việt

Tên cổ đông:

Số ĐKSH: Ngày cấp: Nơi cấp:

Địa chỉ:

Số điện thoại: Fax:

Người đại diện: Chức vụ:

Thông báo với Công ty Cổ Phần Chứng Khoán Bản Việt việc đăng ký đặt mua chứng khoán theo

Thông báo ngày 10/7/2014 của Công ty Cổ phần Nước khoáng Vĩnh Hảo như sau:

Tên chứng khoán: cổ phiếu Công ty Cổ Phần Nước Khoáng Vĩnh Hảo

Mệnh giá giao dịch: 10.000 đồng/cổ phiếu

Giá đặt mua: 10.000 đồng/cổ phiếu

Ngày đăng ký cuối cùng: 18/7/2014

Số lượng cổ phiếu đăng ký mua: ……………….. cổ phiếu

..., ngày      tháng     năm

(Họ tên, chữ ký, đóng dấu)

GIẤY ĐĂNG KÝ MUA CHỨNG KHOÁN

GIẤY ĐĂNG KÝ MUA CHỨNG KHOÁN